

DIVERSE MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 89199054

Data publicarii	09.11.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.380,94 RON - 1.380,94 RON

Descriere: consumabile pentru intretinerea domeniului public al comunei si materiale de constructii pentru diverse reparatii la scoala si pe domeniul public al comunei - Guta 2.7mm 7 buc x 18.00 lei/buc=126.00 lei Guta 3.00 mm 4 buc x 20.00 lei/buc=80.00lei Electrozi 2,5mm 4,92 kg x 32 lei/kg =154.44 lei Balamale fier 2 buc x 15.00lei/buc=30.00 lei Cuie constructii 5 kg x 10.50 lei/kg=52.50 lei Lacat 40mm 1 bucx 12.00 lei/buc=12 lei Fier beton 8mm la 6 m 1 bucx 23.00 lei/buc=23.00 lei Ciment 40 lei/kg 10 buc x 29.00 lei/sac=290.00 lei Scandura 20x25x4m 10 buc x 34.00 lei/buc=340.00 lei Ulei lant 2 buc x15.00 lei/buc=30.00lei Rectangulara 20x20x2 6 buc x 34 lei/buc=204.00 lei Disc taiat fier 115mm 2 buc x 6 lei/buc=12.00 lei Pila drujba 4,8mm 1 buc x6 lei/buc=6.00lei Vopsea kober 1 buc x 18.00 lei/buc=18.00 lei
